 SBW 系列
三相数字式大功率交流稳压器
使
用
说
明
书
 上海海弦电气科技有限公司

电压
相
数
耐
压
效
率
绝缘
电阻
波形
畸变
工作
频率
稳压
精度
SBW-10 10 16
30
4V
～
45

≤
0.
1%
50
Hz
～
60
Hz
±
(1
～
5)
%可
设
定
SBW-20 20 31
SBW-30 30 46
SBW-50 50 76
SBW-100 100 152
SBW-180 180 274
SBW-225 225 342
≥
98
%
SBW-320 320 487
SBW-400 400 608
SBW-500 500 761
SBW-600 600 913
SBW-800 800 1217
SBW-1000 1000 1521
SBW-1200 1200 1825
SBW-1600 1600 2434
SBW-2000 2000 3100
DBW-3 3 14
17
6
V

A、
1
分
钟
无
击
穿
、
无
飞
弧
≥
97
%
DBW-5 5 23
DBW-10 10 46
DBW-20 20 91
DBW-30 30 137
DBW-50 50 228
DBW-100 100 455
DBW-180 180 818
≥
98
%
DBW-225 225 1013
DBW-300 300 1364
 特殊电压及规格可以定制
SBW 系列三相数字式大功率交流稳压器使用说明书                                 第 4 页 共 13 页
上海海弦电气科技有限公司          技术支持：021-61520303        传真：021-66865181
三、结构